BMS 012 ALTERNATÖR GERGİ RULMANI TRANSPORTER
T5-GOLF IV 3.2 V6 03 -FOCUS-MONDEO-TRANSİT
1.4-1.6 16V

BMS 012 3 0 ₺ 22,00 %18 ₺ 66,00

BMS 222 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS222 4 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 220,00

TOPLAM 16 ₺ 479,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 479,00

%18 KDV ₺ 86,22

GENEL TOPLAM ₺ 565,22

YALNIZ: BEŞ YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI YIRMI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr